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16,8mm filter pre ZD-915 ZD-917
ZD-985 ZD-8915 ZD-8917B
odspájkovač

Včetně DPH 0.38 €

Bez DPH 0.32 €

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 862 ks.

Dodací lhůty 24 hodin

Katalogové číslo 00038355

Výrobce ZhongDi

Popis produktu
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Filtr 16,8mm do rozlutownicy ZD-915 ZD-917 ZD-985
ZD-8915 ZD-8917B
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Výhody produktu

 kompatibilné so všetkými odspájkovačkami ZD
chráni sacie čerpadlo pred poškodením
zadržiava zvyšky cínu a taviva

 Technické dáta
priemer 16,8 mm
aplikácie filter na odspájkovanie
kompatibilita ZD-915

ZD-917
ZD-985
ZD-8915
ZD-8917B
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